Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 OTT 17 GULLY - E Paregg SSP208 OTT 17
Laptimes
5) 16:20:31.219  01:40.665 6) 16:22:43.431  01:44.142
11- CONTI CHRISTIAN - IL CAZ| |38 - BRUSCO MATTIA 6) 16:22:11.818  01:40.599 7) 16:24:26.703  01:43.272
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:23:52.880 01:41.062 8) 16:26:08.872 01:42.169
1) 16:14:20.508  01:48.796 1) 16:14:41.915  01:58.888 8) 16:25:34.944  01:42.064 9) 16:27:51.863  01:42.991
2) 16:16:09.428 01:48.920 2) 16:16:42.592 02:00.677 9) 16:27:16.517 01:41.573
3) 16:17:57.663 01:48.235 3) 16:18:42.253 01:59.661 \67-PROVASI CARLO
4) 16:19:45.615 01:47.952 4) 16:20:41.487 01:59.234 50 - PRANDIN RICCARDO Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:21:32.851 01:47.236 5) 16:22:40.281 01:58.794 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:47.037 01:57.868
6) 16:23:20.083  01:47.232 1) 16:14:05.969  01:44.604 2) 16:16:44.436  01:57.399
7) 16:25:08.764  01:48.681 41 CERUTTIFEDERICA 2) 16:15:49.623  01:43.654 3) 16:18:43.269  01:58.833
8) 16:26:56.037  01:47.273  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 16:17:34.023  01:44.400 4) 16:20:40.174  01:56.905
9) 16:28:41.427  01:45.390 1) 16:15:42.442  02:26.461 4) 16:19:18.481  01:44.458 5) 16:22:34.800  01:54.626
2) 16:18:08.248 02:25.806 5) 16:21:02.924 01:44.443 6) 16:24:28.830  01:54.030
12 - FEHLE JURGEN 3) 16:20:31.767  02:23.519 6) 16:22:46.502  01:43.578 7) 16:26:24.419  01:55.589
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:22:55.854 02:24.087 7) 16:24:29.742 01:43.240 8) 16:28:21.232 01:56.813
1) 16:13:50.019  01:41.471 5) 16:25:25.913  02:30.059 8) 16:26:14.523  01:44.781
2) 16:15:30.578  01:40.559 6) 16:27:54.740  02:28.827 9) 16:27:58.625  01:44.102 87 - MANETTI MASSIMILIANO
3) 16:17:12.492 01:41.914 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:18:53.211  01:40.719 45 - DEMARCO SAMUELE 56 - SERPE DAVIDE 1) 16:13:50.883  01:41.400
5) 16:20:34.652  01:41.441  Giro Oradelgiorno  TempoGiro  Girg Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:15:32.717  01:41.834
6) 16:22:14.353  01:39.701 1) 16:13:59.389  01:43.612 1) 16:15:05.405  02:04.349 3) 16:17:15.693  01:42.976
7) 16:23:55.037  01:40.684 2) 16:15:42.978  01:43.589 2) 16:17:12.569  02:07.164 4) 16:19:00.126  01:44.433
8) 16:25:36.225  01:41.188 3) 16:17:26.281  01:43.303 3) 16:19:17.567  02:04.998 5) 16:20:42.000  01:41.874
9) 16:27:16.861 01:40.636 4) 16:19:10.493 01:44.212 4) 16:21:22.099 02:04.532 6) 16:22:25.177 01:43.177
5) 16:20:54.359  01:43.866 5) 16:23:27.229  02:05.130 7) 16:24:06.688  01:41.511
21 - RADAELLI EROS 6) 16:22:39.716  01:45.357 6) 16:25:35.101  02:07.872 8) 16:25:50.703  01:44.015
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:24:22.508 01:42.792 7) 16:27:41.315 02:06.214 9) 16:27:37.550 01:46.847
1) 16:14:14.042  01:46.279 8) 16:26:05.691  01:43.183
2) 16:15:59.041  01:44.999 9) 16:27:49.839  01:44.148  59-NOVELLO MAURIZIO-OVE | 90 - FONSATO SIMONE
3) 16:17:44.861 01:45.820 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:19:29.334  01:44.473  46-DALLAPICCOLA ANDREA 1) 16:14:20.771  01:46.738 1) 16:14:16.101  01:47.219
5) 16:21:14.211  01:44.877  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:16:07.819  01:47.048 2) 16:16:03.073  01:46.972
6) 16:22:59.127  01:44.916 1) 16:13:55.313  01:43.081 3) 16:17:53.686  01:45.867 3) 16:17:51.153  01:48.080
7) 16:24:44.589 01:45.462 2) 16:15:38.133 01:42.820 4) 16:19:38.793 01:45.107 4) 16:19:36.716 01:45.563
8) 16:26:29.406  01:44.817 3) 16:17:20.530  01:42.397 5) 16:21:23.816  01:45.023 5) 16:21:22.114  01:45.398
9) 16:28:13.662  01:44.256 4) 16:19:02.721  01:42.191 6) 16:23:10.111  01:46.295 6) 16:23:08.141  01:46.027
5) 16:20:44.603  01:41.882 7) 16:24:55.836  01:45.725 7) 16:24:54.574  01:46.433
35 - SEG DANIEL 6) 16:22:28.031  01:43.428 8) 16:26:41.110  01:45.283 8) 16:26:40.161  01:45.587
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:24:08.878  01:40.847 9) 16:28:24.978  01:43.859 9) 16:28:26.175  01:46.014
1) 16:14:03.655  01:44.053 8) 16:25:50.847  01:41.969
2) 16:15:47.795 01:44.140 9) 16:27:36.556 01:45.709 63 - MARTELLO ALESSANDRO \113-GHILARDI MICHELE
3) 16:17:32.246 01:44.451 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:19:17.221  01:44.975  49-GATTAVIRGINIO 1) 16:14:03.135  01:42.426 1) 16:13:56.681  01:42.652
5) 16:21:01.251  01:44.030  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:15:46.652  01:43.517 2) 16:15:39.663  01:42.982
6) 16:22:44.439  01:43.188 1) 16:13:49.274  01:41.079 3) 16:17:31.466  01:44.814 3) 16:17:22.422  01:42.759
7) 16:24:28.994  01:44.555 2) 16:15:29.302  01:40.028 4) 16:19:15.620  01:44.154 4) 16:19:05.094  01:42.672
8) 16:26:14.075 01:45.081 3) 16:17:10.298 01:40.996 5) 16:20:59.289 01:43.669 5) 16:20:47.239  01:42.145
9) 16:27:57.922 01:43.847 4) 16:18:50.554 01:40.256
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONAO08 OTT 17 GULLY - E Paregg SSP208 OTT 17
Laptimes
6) 16:22:31.704 01:44.465 6) 16:22:22.294 01:41.860 3) 16:17:15.929 01:39.660
7) 16:24:15.168 01:43.464 7) 16:24:02.779 01:40.485 4) 16:18:56.164 01:40.235
8) 16:25:59.537 01:44.369 8) 16:25:44.497 01:41.718 5) 16:20:36.285 01:40.121
9) 16:27:43.867 01:44.330 9) 16:27:28.833 01:44.336 6) 16:22:16.259 01:39.974
7) 16:23:55.578 01:39.319
211 - DE CASSAN RUBEN 446 - DONISELLI ROBERTO 8) 16:25:36.792 01:41.214
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:27:17.220 01:40.428
1) 16:14:29.957 01:52.490 1) 16:14:24.052 01:48.305
2) 16:16:21.981 01:52.024 2) 16:16:11.244 01:47.192 886 - PINCA MARCO
3) 16:18:12.352 01:50.371 3) 16:17:58.545 01:47.301 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:20:04.868 01:52.516 4) 16:19:46.673 01:48.128 1) 16:14:13.599 01:49.313
5) 16:21:55.722 01:50.854 5) 16:22:04.356 02:17.683 2) 16:16:02.694 01:49.095
6) 16:23:49.909 01:54.187 6) 16:23:54.970 01:50.614 3) 16:17:52.273 01:49.579
7) 16:25:42.983 01:53.074 7) 16:25:45.735 01:50.765 4) 16:19:42.720 01:50.447
8) 16:27:36.408 01:53.425 8) 16:27:38.053 01:52.318 5) 16:21:36.351 01:53.631
6) 16:23:32.767 01:56.416
300 - BATTAGLINO ROBERTO 505 - LORENZINI GIACOMO
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 989 - BUHOLZER STEFAN
1) 16:13:44.129 01:37.882 1) 16:14:14.925 01:48.237 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:15:21.643 01:37.514 1) 16:14:12.869 01:46.056
3) 16:17:06.915 01:45.272 634 - FROSIO ANDREA 2) 16:15:58.267 01:45.398
4) 16:18:45.202 01:38.287 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:17:44.243 01:45.976
5) 16:20:24.391 01:39.189 1) 16:13:54.055 01:42.680 4) 16:19:29.503 01:45.260
6) 16:22:02.305 01:37.914 2) 16:15:34.988 01:40.933 5) 16:21:14.965 01:45.462
7) 16:23:39.970 01:37.665 3) 16:17:15.034 01:40.046 6) 16:23:00.130 01:45.165
8) 16:25:24.796 01:44.826 4) 16:18:55.337 01:40.303 7) 16:24:44.893 01:44.763
9) 16:27:02.131 01:37.335 5) 16:20:35.256 01:39.919 8) 16:26:29.530 01:44.637
6) 16:22:20.178 01:44.922 9) 16:28:13.474 01:43.944
312 - ALBINI PATRIK 7) 16:24:01.335  01:41.157
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:25:43.908 01:42.573 Giro piu veloce
1) 16:14:00.860  01:42.609 9) 16:27:26.500  01:42.682 0137:335 - 500 BATTAGLING
2) 16:15:44.098 01:43.238 al giro 9
3) 16:17:27.331  01:.43.233 636 - CLAUSI LUCA Velocita media : 131 Km/h
4) 16:19:11.659 01:44.328 Giro Ora del giorno Tempo Giro o
5) 16:20:55.668  01:44.009 1) 16:13:46.459  01:39.613 Inizio gara
08/10/2017 16:11:56
6) 16:22:40.491  01:44.823 2) 16:15:27.850  01:41.391 _
7) 16:24:25610 0145119  3) 16:17:.08575  01:40.725 01100 e
8) 16:26:09.018 01:43.408 4) 16:18:47.253 01:38.678 e
9) 16:27:53.903 01:44.885 5) 16:20:27.449 01:40.196
6) 16:22:06.683 01:39.234
331 - BIAVA OSCAR 7) 16:23:46.928  01:40.245
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:25:28.486 01:41.558
1) 16:13:54.901 01:42.242 9) 16:27:08.680 01:40.194

2) 16:15:35.670 01:40.769
3) 16:17:16.653 01:40.983 775 - STOPPINI ALESSANDRO

4) 16:18:59.379 01:42.726 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:20:40.434 01:41.055 1) 16:13:55.687 01:42.287
2) 16:15:36.269 01:40.582
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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